
 

Kluby Seniora i Koła Gospodyń Wiejskich 

w Gminie Kadzidło 

 

WYCIECZKA OPINOGÓRA-PŁOCK-ŻELAZOWA WOLA 

 

16 MAJA 
 

PROGRAM: 

 

Dzień 1 

 Wyjazd z miejsca zbiórki  

 Przejazd na zwiedzanie Muzeum Romantyzmu w 

Opinogórze, na które składa się kilka obiektów 

usytuowanych na terenie 22-hektarowego parku  

krajobrazowego w stylu angielskim. Muzeum gromadzi 

pamiątki związane z historią rodziny Krasińskich, ze 

szczególnym uwzględnieniem Zygmunta Krasińskiego. Posiada wiele ciekawych 

eksponatów, m.in. teczkę Napoleona zabraną przez Kozaków podczas przeprawy przez 

Berezynę czy drzewo genealogiczne rodu Krasińskich 

 Przejazd do Płocka –Spacer po mieście z przewodnikiem zobaczymy najważniejsze zabytki, 

m.in.: nagrobki Krzywoustego i Hermana,Stary Rynek wraz z klasycystycznym ratuszem, 

szkołę średnią „Małachowiankę” - jedną z najstarszych w Polsce, kościół farny św. 

Bartłomieja. Udamy się do muzeum diecezjalnego, gdzie prezentowane są najcenniejsze 

dzieła złotnicze diecezji płockiej - kielich Konrada Mazowieckiego i herma św. Zygmunta z 

piastowskim diademem oraz gotyckie monstrancje. Zobaczymy także Bazylikę Katedralną 

Wniebowzięcia NMP – najstarszą świątynię rzymskokatolicką i najcenniejszy zabytek 

Płocka, położoną na wznoszącym się 60 m nad Wisłą Wzgórzu Tumskim, miejscu 

spoczynku władców Polski. Na koniec zwiedzania udamy się na rejs po Wiśle, podczas 

którego będziemy mogli podziwiać miasto z perspektywy wody. 

 Kolejno przejazd do Żelazowej Woli, położonej na skraju Puszczy Kampinoskiej. 

Zwiedzimy zabytkowy dworek z 1800 r., miejsce urodzenia Fryderyka Chopina. W obiekcie 

zgromadzono m.in. zabytkowy fortepian, pionowy klawikord, dziewiętnastowieczne meble 

w stylu biedermeier oraz unikatowe portrety Fryderyka Chopina i jego rodziny. 

 Wyjazd w drogę powrotną  

 Przyjazd w miejsce zbiórki. 

 

 

Termin: 16.05.2020 

 

Cena: 135,00 zł/os   przy 45 osobach płacących 

 

Każda modyfikacja ilości uczestników spowoduję zmianie ceny wycieczki. 

 

Cena wycieczki obejmuje: przejazd autokarem, opłaty parkingowe i drogowe, usługę 

przewodnika, opiekę pilota, bilety wstępu zgodnie z programem, ubezpieczenie NNW, podatek VAT 

 

Zapisy oraz informacje:  

 

Publiczna Biblioteka w Kadzidle nr. tel. 29 7618 150 


